EDITAL N.º 012/2025

PROJETO UNESPAR 60+

                                                         RETIFICAÇÃO

O  Coordenador da  PROGRAMA UNESPAR 60+, na Cidade de Paranaguá, no

Estado do Paraná, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e considerando o

EDITAL Nº 01/2024/SETI/UEF - PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM

FRONTEIRAS - USF,

TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO EDITAL 004/2025 AGITEC/UNESPAR,
PARA A SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO,
PARA ATUAR POR PRAZO DETERMINADO COMO BOLSISTA
EXTENSIONISTA, NO PROJETO "UNESPAR 60+", REFERENTE AO EDITAL
Nº01/2024/SETI/UEF - PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS,
COORDENADO PELO PROF. DR. SEBASTIÃO CAVALCANTI NETO.

   Onde se lê:

Art. 1º - O presente edital tem como objetivo o preenchimento de 02 (duas) vagas
para estudante de graduação para profissional graduado, para atuação em
atividades extensionistas no Projeto Unespar 60+, no período de 01/05/2025 à
31/10/2025 conforme segue:

Leia-se:

Art 1º - O presente edital tem como objetivo o preenchimento de 02 (duas) vagas
para estudante de graduação para profissional graduado, para atuação em
atividades extensionistas no Projeto Unespar 60+, por período determinado:

   Retifica-se, publique-se e cumpra-se.

Paranaguá, 05 de maio de 2025

Prof. Sebastião Cavalcanti Neto
Coordenador do Programa Unespar 60+

Universidade Estadual do Paraná - Programa de Extensão Unespar 60+
Av. Gabriel de Lara, 678 Bairro João Gualberto – 83.203-550 – Paranaguá/PR

Telefone (41) 9 9949-5935 – E-mail: unespar60mais@unespar.edu.br